JKCKYpCMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxopge A.C. NMonos no mapwpyTty Yebokcapsl -
KosbMopeMbsaHCK - Hu>xHuin HoBropop, - YkanoBck - Kuiewma - Koctpoma -
fipocnasnb - Hu>xumn Hoeropop, - Yebokcapsbl ¢ 14.05.2025 no 19.05.2025

14.05, Cpega

14.05, Cpega

15.05, YeTBepr

15.05, YeTBepr

16.05, NMNaTHuua

16.05, NMNaTHuua

17.05, Cybb6oTa

Yebokcapbl

Ko3bMOOeMbAHCK

Hwv>xumn HoBropop,

YkanoBck

KuHewmMa

KocTtpoma

fipocnasnb

18.05, BockpeceHbe Hu>xHumn HoBropopg

19.05, NMoHepenbHUK Yebokcapsbl

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

08:00

14:00

07:00

17:30

08:00

17:00

08:00

14:00

10:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

11:00

17:00

10:00

20:00

12:00

21:00

15:00

20:00

13:00



